REITURA t

QUIXAMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  08.001/2025-PE

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,

no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico n0  08.001/2025-PE, referente ao Processo

Administrativo n0  08.001/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.141.930/0001-11 - FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA

(TEM UND. DESCRIÇÃO MARCA : V. REF. V. UNIT. 	V. TOTAL

so aço 1
BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM
4 TORNEIRAS

27,00 	Unidade 	3.047,93 	3.047,00 	82.269,00

VALOR TOTAL 	82.269,00

o

Homologado para FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

27.141.930/0001-11, pelo melhor valor de R$ 82.269,00 (oitenta e dois mil, duzentos e

sessenta e nove reais), em 17/03/2025.

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

EQUIPAMENTOS LTDA

(TEM

2

DESCRIÇÃO 	 ...

BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM
5TORNEIRAS

BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM
6 TORNEIRAS

MARCAQTD,

S A

S.A

19 00

11 00

UND.

Unidade

Unidade

V. REF. 	V.UNJr.

3.780.52 	2.850,00

4.613,00 	3.900,00

VALOR TOTAL .

V. TOTAL

54.150,00

42.900,00

97.050,00

Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no

CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R$ 97.050,00 (noventa e sete mil e

cinquenta reais), em 17/03/2025.

Veruzia Jar. 	Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

www. quixadace. gov. br

@ @prefeituradequixadace
0 Prefeitura de Quncad3